
7 juli 2005/OI/ID/LR 5037664

De Minister van Economische Zaken, 
Gelet op artikel 5 van de
Subsidieregeling prekwalificatie ESA-
programma’s;

Besluit:

Enig artikel
Te rekenen vanaf 1 juli 2005 wordt,
voor een periode van een jaar tot lid
van de Adviescommissie Ruimtevaart
Technologie Ontwikkeling benoemd:

de heer dr. ir. R. Roos, te Alphen
aan den Rijn, tevens voorzitter.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan betrokkene en aan
de Adviescommissie Ruimtevaart
Technologie Ontwikkeling.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
Chr.P. Buijink, directeur-generaal
van Ondernemen en Innovatie.

Uit: Staatscourant 8 juli 2005, nr. 130 / pag. 8 1

EZ

Benoeming lid Adviescommissie 
Ruimtevaart Technologie Ontwikkeling


